UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HC
V/v ủy quyền dự lớp tập huấn

Giải thưởng Chất lượng Quốc gia

năm 2025

Tân Hồng, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin.

Sở Khoa học và Công nghệ có Thư mời số 468/SKHCN-TĐC ngày

15/04/2025 về mời tham dự lớp tập huấn Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm

2025; Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/04/2025; Địa điểm: tại Sở

Khoa học và Công nghệ (có văn bản kèm theo);

Vấn đề này, ông Huỳnh Văn Nhã - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện uỷ

quyền Trưởng Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin dự tập huấn trên.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để

các đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Nhã, CT/UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Mỹ).

Nguyễn Trường Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T09:38:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:38:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:38:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:38:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:38:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!